

K. JESSEN HOLDING ApS

Ibækvej 216, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Kim Schmidt Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. JESSEN HOLDING ApS Ibækvej 216 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34 70 00 87
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kim Schmidt Jessen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Tartan Pub ApS, Vejle Ibækgaard Catering ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.408	-14.968
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-30.184	24.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.722	17.183
1 Øvrige finansielle omkostninger	-121.851	-185.570
Resultat før skat	-156.721	-158.568
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-156.721	-158.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-271.121	-271.568
Disponeret i alt	-156.721	-158.568

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	44.750
Tilgodehavender i alt	0	44.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	422.961	528.982
Værdipapirer i alt	422.961	528.982
Likvide beholdninger	9.399	31.826
Omsætningsaktiver i alt	432.360	605.558
Aktiver i alt	432.360	605.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	92.880	364.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	287.280	557.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.944	0
Gæld til kapitalinteressere	41.136	39.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.080	48.558
Gældsforpligtelser i alt	145.080	48.558
Passiver i alt	432.360	605.558

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	364.001	113.000	557.001
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.121	114.400	-156.721
	80.000	92.880	114.400	287.280

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	121.851	185.570	
	121.851	185.570	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	127.550	127.550	
Kostpris 31. december 2021	127.550	127.550	
Opskrivninger 1. januar 2021	-454.496	-479.283	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.184	-99.062	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	123.849	
Opskrivninger 31. december 2021	-484.680	-454.496	
Modregnet i tilgodehavender	357.130	326.946	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	357.130	326.946	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tartan Pub ApS, Vejle	100 %	-451.541	-124.170
Ibækgaard Catering ApS, Vejle	51 %	-118.749	88.263
		-570.290	-35.907

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der eksisterer et optaget udskudt skatteaktiv på 68 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
